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
Muy luminoso. Solo particulares.
32.000.000 ptas. Tel. 607202945
BARRIADA YAGÜE vendo casa
con terreno. Interesados llamar al
606909535
BARRIO SAN PEDROFuente, 4 ha-
bitaciones, salón, despensa, coci-
na, baño, buena calefacción, 4ª altu-
ra de 5. Posibilidad ascensor y garaje.
Tejado y fachadas nuevas. 162.000
euros negociables. Tel. 947250489
BARRIO SAN PEDRO2 habitacio-
nes, salón, cocina equipada, baño,
aseo, trastero. Exterior. Plaza de ga-
raje opcional. Abstenerse agencias.
160.000 euros. Tel. 687231007
BARRIO SAN PEDRO vendo pi-
so 65 m2. Exterior. Ascensor. Dos ha-
bitaciones y salón. Vistas a la Isla.
156.000 euros negociables. Abste-
nerse agencias. Tel. 661413305
BARRIO VILLAFRIA se vende pa-
reado seminuevo, 220 m2 más jar-
dín, 3 dormitorios, aseo y 2 baños
completos. Ático 53 m2 acondicio-
nado. Salón 27 m2. Con o sin mue-
bles. 319.000 euros. Tel. 629292253
BENIDORM Urbanización Carras-
co, Parque la Higuera. Urge vender
piso céntrico 3 habitaciones, salón
comedor, 2 baños, terrazas y  gara-
je opcional. Tel. 616103797
BENIDORM vendo piso 2 habita-
ciones, salón, cocina, 2 baños, 2 te-
rrazas y garaje. Aire. Urbanización ce-
rrada: tenis, piscina, sauna y
gimnasio. Todo vistas al mar, playa
poniente. 947250406 ó 649372340
BUHARDILLA de 2 habitaciones,
casco histórico Burgos, cocina y ba-
ño equipados. Listo para ocupar. Tel.
659219948
BUNIEL chalet adosado, 120 m2,
3 hab., salón 26 m2, cocina 13 m2, 2
baños y aseo. Orientación sur. Precio
180.000 €.  607571323
BUNIEL apartamento orientación
sur, 2 dormitorios, jardín y terraza
de 59 m2. Garaje. Urbanización con
piscina. Entrega 2009. 148.400 euros
(IVA incluido). Tel. 620253075
BUNIEL Ciudad Jardín, piso en ur-
banización privada, piscina, padel,
2 habitaciones, salón, cocina, baño
y garaje. Orientación sur. Entrega
de llaves Mayo/2009. 150.000 euros
negociables. Tel. 695247815
BUNIEL piso en construcción, 106
m2 útiles + terraza 5’5 m2. Tres ha-
bitaciones, salón, piscina, pista de
padel. Precio de coste del 2006. Tel.
651129277
BUNIEL urbanización Ciudad Jar-
dín. Bonito ático, orientación y vistas.
1 habitación, salón, terraza 68 m2,
ascensor, garaje. Zonas verdes co-
munes, piscina y padel. Entrega Abril
2009. Abstenerse agencias. Tel.
638422107

BUNIELvendo adosado, 3 dormito-
rios, 2 baños, garaje y jardín. Lo me-
jor el precio: 167.000 euros. Tel.
669772984
C/ ALFAREROSvendo piso 1º, 2 ha-
bitaciones, salón, cocina y baño. 50
m2. 165.000 euros. Tel. 625287674
C/ ALFONSO X El Sabio, se ven-
de piso de 4 habitaciones, 1 baño,
cocina independiente y un gran tras-
tero. Tel. 617816502
C/ ALONSO DE CARTAGENA
Cuatro habitaciones, salón, cocina
y baño reformados. Calefacción indi-
vidual. Solo particulares. Llamar al
teléfono 947215015 ó 947223428
C/ BURGENSE 24, particular ven-
de piso, buenas vistas,  servicios cen-
trales. Abstenerse agencias. Tel.
947223050. 610236526
C/ CARMEN se vende piso refor-
mado a capricho, 3 habitaciones, sa-
lón, cocina y baño. Muy amplio y lu-
minoso. Vistas impresionantes. Buen
precio. Tel. 686014879
C/ CONCEPCIÓNse vende piso to-
talmente reformado. 3 habitaciones.
Abstenerse agencias. Tel. 629054985
ó 648043212
C/ CONDE LOZANOvendo piso de
2 habitaciones, salón, cocina con des-
pensa y baño. Precio 147.200 eu-
ros. Tel. 947264518 ó 635158818
C/ DIEGO LAÍNEZ70 m2, 3 habita-
ciones, baño, salón, cocina equipa-
da, ventanas climalit, 3 empotrados,
calefacción, 4º sin ascensor. 180.000
euros. Fotos www.idealista.com. Tel.
947238540 ó 645310989
C/ EMPERADOR se vende apar-
tamento 45 m2. Salón, una habita-
ción, cocina, baño, amueblado. Ca-
lefacción gas natural. Económico.
Solo particulares. Tel. 680102653
C/ FRANCISCO GRANDMON-
TAGNE3 dormitorios, salón, cocina,
aseo, trastero, ascensores, solea-
do, exterior, altura intermedia, opción
garaje. Llamar al teléfono 947228096
ó 685509704
C/ HORNILLOSse vende piso, 3 dor-
mitorios, 2 baños amueblados, hidro-
sauna, cocina equipada, trastero y
amplio garaje. Altura ideal, muy so-
leado. Tel. 619511847
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